
嘉産第４５５号 

令和２年 ７月１０日 

町内事業者 各位 

 

嘉手納町長 當山 宏 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

嘉手納町小規模企業者支援商品券の 

取扱店舗の募集について（案内） 

 

 本町の産業振興事業に対し、日頃より格別なるご理解とご協力を賜り厚く感謝申し

上げます。 

 さて、嘉手納町では、新型コロナウイルス感染症拡大により、大きな影響を受けてい

る飲食業等を支援するため、対象業種の店舗のみで利用できる商品券を嘉手納町の

全世帯に交付することで、経済活動を促し、地域経済の回復を図る事業を実施する予

定です。 

 つきましては、別紙のとおり本商品券の取り扱い店を募集いたしますので、ご検討を

よろしくお願いいたします。ご多用中とは存じますが、出来るだけ早く事業開始するた

め、早急なご回答にご協力よろしくお願いいたします。 

 なお、本商品券は毎年行っております野國總管商品券事業とは別のものになります。

野國總管商品券（秋・冬）も継続して事業実施予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◇◆申請・お問い合わせ先◆◇◆ 

嘉手納町役場 産業環境課 商工振興係 

担当：幸地・金城 

〒904-0293 嘉手納町字嘉手納 588番地 

TEL 098-956-1111（内線 327・325） 

 


